

Manisa BBSK önce güç depoladı sonra taktik çalıştı



MANİSA Büyükşehir Belediyesi Tokspor maçının hazırlıklarını teknik direktörü Mustafa Çapanoğlu yönetiminde Halil Onulmak Spor Tesisleri'nde dün gerçekleştirdiği antrenmanla sürdürdü. Antrenmanın ilk bölümünde salonda ısınma ve egzersiz antrenmanı yapan Manisa Büyükşehir Belediyespor, daha sonra sahada düz koşu, dar alanda pas ve taktik çalışmasıyla günü tamamladı. S6



SÜTCÜOĞLU, "KURDUĞUMUZ AİLE ORTAMI BİZİ ŞAMPİYON YAPTI"

BÖLGESEL Gelişim Ligi'nde 3'üncü Grup'ta 17 maçlık yenilmezlik serisi yakalayan Manisa Büyükşehir Belediyespor U-15 Takımı'nda Teknik Sorumluluğu Turgay Sütçüoğlu, yaşadıkları şampiyonluğun kurdukları aile ortamı sayesinde geldiğini söyledi. S7



Manisa'da **güne**
BAKİŞ
GÜNLÜK-SİYASİ-AKTÜEL GAZETE
30 MART 2019 CUMARTESİ YIL : 8 SAYI:2678 FİYATI:1 TÜRK LİRASI
www.manisagunbakis.com



Manisa'da 4 bin 430 kolluk kuvveti görev yapacak

MANİSA'DA yerli kapsamında, 4 bin 430 kolluk kuvveti görev yapacak. S4



Büyükşehir Belediyesi'nden duyuru

MANİSA Büyükşehir Belediyesi'nden yapılan duyuruda 31 Mart 2019 tarihinde yapılacak olan Mahalli İdare-

leri Seçimi dolayısıyla toplu taşıma araçları sabah saat 06:00'da hizmet vermeye başlayacağı bildirildi. S5

İnsan taşıdılar, meydan yine dolmadı



İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener ve CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, yarın yapılacak olan yerel seçim öncesi Manisa'da ortak miting düzenledi. Cumhuriyet İttifakı'nın Manisa'da düzenlediği mitinglerde, belediye çalışanlarının zorla meydana getirildiğini öne sürerek Millet İttifakı kadınının çevre il ve ilçelerden insanları mitingte taşımaya dikkat çekerek, buna rağmen il-dinler boş alana seslendi. S5

MANİSA CUMHUR İTTİFAKI DİYOR

Pazar günü yapılacak olan yerel seçim çalışmalarını kapsamında Barbaros Mahallesi'ndeki vatandaşlarla bir araya gelen Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, burada yaptığı konuşmada, imar sorununa dikkat çekti. Başkan Ergün, "Biliyorum, hepimiz imar bekliyorsunuz. 30 sene Manisa'da imar planı yapılamamış. Kimse cesaret edememiş veya bu konuya girmemiş. Sonuçta biz 30 yıldır yapılamayan imar planları için 2 buçuk yıl çalıştık" dedi

"SEVİYEYİ AŞAĞIYA DÜŞÜRENLER VAR"

SON günlerde diğer Büyükşehir Adayının söylemlerinin seviyeyi aşağıya düşürdüğünü belirten Başkan Ergün, "Maalesef ipe sapa gelmeyecek iddialar ve kandırmacalarla iş yapmadığımızı söyleyecek kadar seviyeyi aşağılara düşürenler var, diyor ki diğer aday Manisa'da benim Manisa'da bir tane yaptığı hizmet varmış. O da Uzunburun Kati Atık Bertaraf Tesisimmiş. Onun dışında başka bir hizmet varsa, mikrofonu bırakırım demiş. Yapılanlar o dağıttığımız kitapçıklarda var" dedi.

BAŞKAN ERGÜN'DEN İMAR VURGUSU

Başkan Ergün, "Biliyorum, hepimiz imar bekliyorsunuz. 30 sene Manisa'da imar planı yapılamamış. Kimse cesaret edememiş veya bu konuya girmemiş. Sonuçta biz 30 yıldır yapılamayan imar planları için 2 buçuk yıl çalıştık. Zaman zaman Mehmet Başkanımıza, Ömer Başkanımıza teşekkürlerimiz olmuştur. Hepsi geride kaldı. Mehmet Çerçep başkanımıza biz milletvekilini denemenden de abi kardeş ilişkisi içinde olduk" dedi. S5



Pazartesi günü okullar tatil ilan edildi

MİLLÎ Eğitim Bakanlığı, seçimden sonraki gün yazılı açıklama ile duyurdu. S3



10 bin öğrenciye su tasarrufu eğitimi

MASKİ Genel Müdürlüğü, Su Tasarrufu Eğitim Projesi kapsamında Manisa'nın 17 ilçesindeki 78 okulda düzenlenen eğitimler ile 10 bin öğrenciyi eğitti. Tüm ilpelere tek tek ziyaret eden MASKİ, Manisalı çocuklara suyun önemini ve tasarruf yöntemlerini anlattı. S2

CUMHUR İTTİFAKI BÜYÜK ZAFERLERİNİ KUTLAMAYA DAVET ETTİ

CUMHUR İttifakı'nın AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Mehmet Emin Çiçiloğlu ile MHP Şehzadeler İlçe Başkanı Şener Özten, seçim kampanyası sürecinde Millet İttifakı yöneticileri ve adaylarının yaptıkları karamalılar ve çirkin saldırılara rağmen Cumhuriyet Meydanı'na bekliyoruz" dedi. S4



CUMHURİYET Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Manisa'nın Turgutlu ilçesinde düzenlediği miting sırasında cenaze selası okunurken, "Ezanımız okunuyor, onu dinleyelim sonra devam edeceğiz" dedi. Bir süre sonra yanındakilerin uyarısıyla sela okunduğunu öğrenen Kılıçdaroğlu, vefat eden kişiye rahmet dileyerek konuşmasına devam etti. S5

İyi partili meclis üyesi aday mason çıktı



MASON ÇIKTI!

MANİSA Doğru Haberin iddiasına göre, İyi Parti Şehzadeler 1. Sıra Meclis Üyesi Adayı Ömer Gerter'in 2013-2014 yıllarında Mason İcazası Manisa Rotary Kulübü'nün alt kademesi Magnesia Rotaract Kulübü'nün başkanlığını yaptığı ortaya çıktı. S5



EŞEĞE insanlık dışı uygulama. MANİSA'NIN Turgutlu ilçesinde bir eşiğin traktörün römorkuna ipe bağlanarak koşurulması vatandaşların tepkisini çekti. Yaşanan eziyeti bir sorucu araban kameraya aldı. S3

Öğrencilerden geri dönüşüm defilesi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'nın eşi Emine Erdoğan tarafından başlatılan ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından yürütülen 'Sıfır Atık Projesi' kapsamında, öğrenciler Manisa'da geri dönüşüm malzemelerinden oluşturduğu kostümlerle defile yapıp, çiçek dikti.

MANİSA Yunuserra Mehmet Suphi Egemen İlkokulu'nda, her yıl 21-26 Mart arasında kutlanan Orman Haftası kapsamında farkındalık etkinliği düzenlendi. Kullama kapsamında öğrencilere doğa sev-

gisini aşlamak amacıyla, 405 öğrencinin katılımıyla doğa şarkıları söylendi. Daha sonra öğrenciler, öğretmenleri ile birlikte okulun bahçesinde çiçekler diktiler. Ayrıca Cumhurbaşkanı Recep Tay-

yip Erdoğan'nın eşi Emine Erdoğan tarafından başlatılan ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından yürütülen 'Sıfır Atık Projesi'ne destek amacıyla öğrenciler geri dönüşüm malzemelerinden yaptıkları

ri kostümleri ile defile yaptı. Defile büyük alkış aldı. Okul olarak her fırsatta çocuklara doğa sevgisi ve hayvan sevgisini aşıladıklarını kaydeden okul müdürü Evra Seda Satan, "Çocuklarımızı bunu anlatır-

ken, bir yandan da böyle önemli haftalarda birlikte uyguluyoruz. Çocuklar doğayı, hayvanları ve çevresini severse toplum güzelleşir. Bu kapsamda biz de bunun mutluluğunu yaşıyoruz" dedi. İHA



Manisa'daki okullara 200 bin kitap kazandırılacak

Manisa Eğitime Destek Platformu II Koordinasyon Kurulu Toplantısı Vali Ahmet Deniz başkanlığında yapıldı. Okuma kültürünü çocuklara aşlamak gerektiğini belirten Vali Deniz, ilk etapta merkez ve ilçelerde bulunan 30 okulda Z kütüphane formatında proje yürütüldüğü ve 200 bin civarında kitap kazandırılacağını söyledi.



MANİSA Öğretmenevinde yapılan Manisa Eğitime Destek Platformu II Koordinasyon Kurulu toplantısına Vali Ahmet Deniz'in yanı sıra İl Millî Eğitim Müdürü İsmail Çetin, bazı kurum müdürleri ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı. Platform Başkanı Recep Özgüvenç, Eğitime Destek Platformunun amacının eğitim çağında çocukların, gençlerin milli ve manevi değerlere sahip yetişmelerini sağlamak olduğunu ifade etti. Toplantıda konuşan İl Millî Eğitim Müdürü İsmail Çetin de Vali Ahmet Deniz'e eğitime verdiği destek nedeniyle teşekkür etti. Son yıllarda eğitimde önemli mesafe alındığını ifade eden Vali Ahmet Deniz ise, eğitimin niteliğini artırmak, çocukları daha bilgili, kül-

türlü, teknolojiyi kullanan milli ve manevi değerlere sahip bireyler olarak yetiştirmek zorundayız. Bizim Medeniyetimize batının da doğunun da ihtiyacı var" dedi. Okuma kültürünü çocuklara aşlamak gerektiğini belirten Vali Deniz, ilk etapta merkez ve ilçelerde bulunan 30 okulda Z kütüphane formatında proje yürütüldüğü ve 200 bin civarında kitap kazandırılacağını, hedeflerinin de buna da yüksek olduğunu kaydetti. İHA

insani değerler var. Bu değerlere sahip çocuklar ve gençler yetiştirmek zorundayız. Bizim Medeniyetimize batının da doğunun da ihtiyacı var" dedi. Okuma kültürünü çocuklara aşlamak gerektiğini belirten Vali Deniz, ilk etapta merkez ve ilçelerde bulunan 30 okulda Z kütüphane formatında proje yürütüldüğü ve 200 bin civarında kitap kazandırılacağını, hedeflerinin de buna da yüksek olduğunu kaydetti. İHA



Yığıtbaş Veli Camii yenileniyor

Manisa'da Yığıtbaş Veli Vakfı tarafından 1976 yılında yapılan ve günümüz şartlarına elverişsiz olan Yığıtbaş Veli Camii, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla yenileniyor. Bugün son cuma namazı kılınan caminin yer teslimi yüklenici firmaya yapıldı. Yıkılacak olan cami, külliye şeklinde yeniden inşa edilerek, 2020 yılının sonlarına doğru hizmete açılması bekleniyor.



MANİSA'DA avlusunda Yığıtbaş Veli Ahmed Şemseddin-i Marmaravi Hazretleri'nin türbesi bulunan ve 1976 yılında Yığıtbaş Veli Vakfı tarafından yapılan Yığıtbaş Veli Camisi'nde son cuma namazı kılındı. Günümüz şartlarında yetersiz olduğu için Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla yıkılacak olan cami, cami ve külliye olarak yeniden hizmete açılacak. Yeni cami ve külliye haberi cemaati memnun etti.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'IN ÖLMÜŞLERİ İÇİN PİLAV HAYRI Bu hafta son kez cuma namazı kılınan camide cemaat tarafından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ölmüşleri için pilav hayrı yapıldı. Cami cemaatinden Ali Yıldız ve Hikmet Sıntaş emeği geçenlere teşekkür etti. Bir diğer camii cemaatinden Ramazan Sevgili, "Cumhurbaşkanımızdan Allah razı olsun. An-

kara Vakıflar Bölge Müdürlüğü gönderdi. Onun sayesinde burası sona erdi. Bu caminin yapılmasına sebep olanlar Allah razı olsun. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın ölmüşlerini Allah nur içerisinde yatırsın. Sağ olanlarına sağlık versin" diye konuştu. Cami imamı Murat Emgençer, "8 yıldır mahkeme süreci Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın girişimleri sonucu sonlandı. Onun girişimleri sonucu inşallah Yığıtbaş Veli camii yapımı yakında başlayacak. Buradan Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür ediyoruz" dedi.

"YÜZ AKI BİR MEKAN KAZANDIRMIS OLACAĞIZ" Vakıflar İzmir Bölge Müdürü Fethi Koç projeye ilişkin bilgi verdi. Koç, "Şu an da manevi huzurunda bulunuyoruz ve Manisamızın manevi onderlerinden olan Yığıtbaş Veli Hazretleri'nin camii, türbe ve haziresi ile alakalı başta devlet büyüğümüz, Cumhurbaşkanımızın himmetleri ile kurumumuzun genel müdürü ve bakanlığımız ile birlikte bu kararı aldık. İhalesini yaptık. Bugünde cuma namazının ardından yer teslimi yaptık. Ecdada layık ve ecdada yakışan dışarıdan izmirimiz ve Manisamız ve buradaki manevi mimarlarımızı ziyaret etmek isteyen vatandaşlarımızı yakışır, çok güzel bir külliye yapı-

cağız. Külliye ile alakalı ihaleyi yaptık. Bu külliye entegre olacak Şehzadeler Belediye Başkanımız Ömer Faruk Çelik'in katkılarıyla dışta parselleri de bu külliye diğer unsurları eklenecek. Manisamız inşallah çok güzel bir mekan kazancak. İnşallah cami ve külliye birlikte yapacağız. Diyanet işleri başkanlığımıza emanet edeceğiz. İlgili vakfımıza ve kıymetli Manisa halkımıza emanet edeceğiz. Dışarıdan gelenlere de yüz aki bir mekan kazandırmış olacağız" dedi.

"2020 YILINDA HİZMETE AÇILACAK" Külliye'nin 2020 yılında hizmete açılacağını kaydeden Koç, şunları söyledi: "İşler normal süresinde giderse çok uzun bir süre değil. Projeleri onaylı. Yaklaşık 1 buçuk yıl içerisinde bitecek bir yer. Bu tabi daha kısa bir süreyle alınabilir. 2020'nin sonlarına doğru, inşallah biz burada yeni mekanda halkımıza ve milletimize yakışır bir şekilde güzel bir külliye Manisamıza kazandırmış olacağız." İHA



10 bin öğrenciye su tasarrufu eğitimi

MASKİ Genel Müdürlüğü, Su Tasarrufu Eğitim Projesi kapsamında Manisa'nın 17 ilçesindeki 78 okulda düzenlediği seminerler ile 10 bin öğrenciye ulaştı. Tüm ilçeleri tek tek ziyaret eden MASKİ, Manisalı çocuklara suyun önemini ve tasarruf yöntemlerini anlattı.

MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, öğrencilere suyun önemi ve tasarruf yollarını öğreten Su Tasarrufu Eğitim Projesi kapsamında il genelindeki eğitim kurumlarını ziyaret etti. Proje kapsamında su ana kadere 78 okulda düzenlenen eğitimlerde 10 bin öğrenciye ulaşıldı. Manisa'nın tüm ilçelerini dolaşan proje sayesinde çocuklar sudan tasarruf etmeyi öğrendiler. Bilinçli su tüketim alışkanlığını küçük yaşta aşılama hedefleyen projenin sunumlarını, MASKİ Abone İşleri Daire Başkanlığı ile Elektrik Makine ve Malzeme İkmal Dairesi Başkanlığı bünyesindeki personel yaptı. Renkli slaytlar yardımıyla gerçekleştirilen her sunumun ardından, çocuklara rozet ve kumbara hediye edildi.

"MASKİ HER ALANDA HİZMETE AÇIK BİR KURUM"

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Şehnaz Başaran, "Projemiz sayesinde suyumuz-

zun ne kadar önemli olduğunu öğrencilerimize anlatmaya çalıştık. Çünkü su, kıymetli bilinmesi gereken ve boşa harcanamayacak kadar değerli bir kaynaktır. Düzenlediğimiz eğitim seminerleriyle 17 ilçemizi dolaşarak öğrencilerimize suyumuzu nasıl koruyabileceğimizi öğrettik.

Eğitimlerimizin sonunda öğrencilerimize dağıttığımız rozet ve kumbara ile özellikle su tasarrufu vurguladık. MASKİ, her alanda hizmete açık bir kurum. MASKİ Genel Müdürlüğü olarak su kaynaklarını korumak için var gücümüzle çalışıyoruz" dedi. HABER MERKEZİ



Manisa sandık başına gitmeye hazırlanıyor

Manisalılar, 31 Mart 2019 Pazar günü yapılacak olan Mahalli İdareler Genel Seçimlerinde, kendilerini yönetecek belediye başkanlarını seçmek için sandığa gidecek.

MANISALILAR, 31 Mart 2019 Pazar günü yapılacak olan Mahalli İdareler Genel Seçimlerinde, kendilerini yönetecek belediye başkanlarını seçmek için sandığa gidecek. 1 milyon 52 bin 970 seçmen 3 bin 668 sandıkta Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanı ve 17 ilçe belediye başkanını seçecek. 19'u kadın aday olmak üzere toplam 118 aday yarışacak. 2014 seçimleriyle beraber büyükşehir olan Manisa'da vatandaşlar Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı, bulunduğu ilçe belediye başkanı, belediye meclis üyeliği ile muhtarlık ve ihtiyarlık heyeti için oy kullanacak. Oylar hepsi aynı zarf konulacak. Manisa'da oy verme işlemi saat 08.00 ile 17.00 saatleri arasında gerçekleşecek. Oy kullanırken nelere dikkat edilmesi. Oy verme günü yalnızca T.C. Kimlik Numaralı, T.C. Kimlik Kartı (TCKK), nüfus cüzdanı, geçici kimlik belgesi, pasaport, evlenme cüzdanı, resmi dairelere verilmiş kimlik kartı vb. resmî ve resmî nitelikli belgeyi almayı unutmayın. Birleşik oy pusulalarını, zarf ve "EVET" mühürünü alıp kapalı bölüme geçin. Birleşik oy pusulalarında tercih ettiğiniz bölüme mühür basınız. Birleşik oy pusulalarını zarfa koyarak, zarfı kapatın. Oyların sandığa atın. Sandık seçmen listesinde adını bulduğunuz yerin karşısına imzanızı atın. Manisa İlçelerindeki seçmen ve sandık sayıları şöyle: "Ahmetli 48 sandık, 12 bin 853

seçmen Akhisar 440 sandık 131 bin 316 seçmen. Alaşehir 274 sandık 76 bin 145 seçmen. Demirci 143 sandık 30 bin 339 seçmen. Gölarmara 46 sandık, 11 bin 495 seçmen. Gordes 99 sandık, 22 bin 838 seçmen. Kırkağaç 109 sandık, 29 bin 418 seçmen. Köprübaşı 62 sandık, 10 bin 835 seçmen. Kula da 141 sandık, 34 bin 553 seçmen. Salihi 410 sandık, 124 bin 164 seçmen. Sarıoğlu 107 sandık, 28 bin 449 seçmen. Saruhanlı 147 sandık, 42 bin 703 seçmen. Selendi 84 sandık, 16 bin 135 seçmen. Soma 284 sandık, 79 bin 860 seçmen. Şehzadeler 381 sandık, 120 bin 242 seçmen. Turgutlu 369 sandık, 118 bin 265 seçmen. Yunusemre 524 sandık, 163 bin 360 seçmen. İl Genelinde toplam 3 bin 668 sandıkta 1 milyon 52 bin 970 seçmen oy kullanacak." Akhisar, Alaşehir, Salihi, Turgutlu ve Şehzadeler ilçelerindeki cezaevlerinde ise 7 sandıkta 1133 seçmen oy kullanacak. Ahmetli, Köprübaşı ve Selendi ilçeleri dışındaki tüm ilçelerde ise birer sayar sandık olmak üzere toplam 14 sayar sandıkta 150 seçmen oy kullanacak. 2014 yılında yapılan seçimlerde 997 bin 258 seçmen kayıtlı olduğu Manisa'da seçmenin yüzde 93,19'u yani 928 bin 454 seçmen sandığa giderek iradesini sandığa yansıtmıştı. 884 bin 968 geçerli oyu 354 bin 944'unu (yüzde 40,11) alan MHP aday Cengiz Ergün, Manisa'nın ilk büyükşehir belediye başkanı seçilmişti. AK Parti'nin adayları Huseyin Tanrıverdi 324 bin 903 oy (yüzde 36,71), CHP'nin adayları Özgür Özel ise 161 bin 770 oy (yüzde 18,28) oy aldı. Saadet Partisi 6 bin 800 oy (yüzde 0,77) aldı. 2014 seçimlerinden ilçelerden Ahmetli'de Ahmet Alhan (AK Parti), Akhisar'da Salih Hızlı (AK Parti), Alaşehir'de Gökhan Karaoğlan (MHP) Demirci'de Selami Selçuk (AK Parti), Gölarmara'da Kamil Öz (AK Parti), Gordes'te Muhammet Akyol (AK Parti), Kırkağaç'ta Yaşar İsmail Gedüz (AK Parti), Köprübaşı'nda Zafer Mergen (AK Parti), Kula'da Hüseyin Tosun (MHP), Salihi'de Zeki Kayda (MHP), Sarıoğlu'da Necati Selçuk (MHP), Saruhanlı'da Hüseyin Yarıllı (AK Parti), Selendi'de Nurullah Savaş (MHP), Soma'da Hasan Ergene (AK Parti), Şehzadeler'de Ömer Faruk Çelik (AK Parti), Turgutlu'da Turğay Şirin (MHP) ve Yunusemre'de Mehmet Çerçi (AK Parti) başkan seçilmişti. 24 Haziran 2018'de yapılan genel seçimlerde Gökhan Karaoğlan İyi Parti'den, Hasan Ergene AK Parti'den, Nurullah Savaş ise MHP'den milletvekili olmak için görevlerinde istifa ettiler. Yerlerine Alaşehir'de Ali Uçak (MHP), Selendi'de Yasın Dumluşar (MHP) ve Soma'da Ali Tulup (AK Parti) belediye başkanı seçildi. 31 Mart'ta yapılacak olan seçimlerde mevcut belediye başkanlarından AK Parti'de Akhisar'da Salih Hızlı, Köprübaşı'n-

da Zafer Mergen, Saruhanlı'da Hüseyin Yarıllı, MHP'de Selendi'de Yasın Dumluşar yeniden aday gösterildiler. Manisa Büyükşehir Belediye başkanlığı için 10 aday yarışacak. Cumhuriyet Halk Partisi Milletvekili Hareket Partisi'nde (MHP) Cengiz Ergün, Millet İttifakı İyi Parti'de Orkun Şiktaşlı, Saadet Partisi'nde (SP) Murat Yaşar Güner, Demokrat Parti'de (DP) Şule Tunali, Demokratik Sol Parti'de (DSP) Mehmet Gündüz, Bağımsız Türkiye Partisi'nde (BTP) Ayhan Baş, Türkiye Komünist Partisi'nden (TKP) Ahmet Çınar, Vatandaş Partisi'nden (VP) Mustafa Daban ve bağımsız Ergün Karaoğlan yarışacak. Manisa'da ilçe belediye başkan adayları şu isimlerden oluştu. Cumhuriyet Halk Partisi adayları Akhisar: Hüseyin Eryüksel, Ahmetli: Ahmet Alhan, Demirci: Selami Selçuk, Gölarmara: Kamil Öz, Gordes: Muhammet Akyol, Kırkağaç: Yaşar İsmail Gedüz, Köprübaşı: Regaip Topuz, Saruhanlı: Burhan Tezcan, Soma: Ali Tulup, Şehzadeler: Ömer Faruk Çelik ve Yunusemre: Mehmet Çerçi. Cumhuriyet Halk Partisi: Alaşehir: Ali Uçak, Kula: Hüseyin Tosun, Salihi: Zeki Kayda, Sarıoğlu: Necati Selçuk, Selendi: Nurullah Savaş ve Turgutlu: Turğay Şirin. CHP'nin adayları Akhisar'da Besim Dutlu, Alaşehir'de Ahmet Okuzoğlu, Gölarmara'da Birol Bak, Saruhanlı'da Zeki Bilgin, Sarıoğlu'da Emrah Eroğlu, Turgutlu'da Çetin A-

kin, Ahmetli'de Mehmet Eryurek, Salihi'de Mazlum Nurlu, Soma'da Abdullah Saka, Kırkağaç'ta Şerif Özcan İre, İyi Parti'nin adayları Demirci'de Halk Şenurt, Gordes'te Mesut Ele, Köprübaşı'nda Fatih Taşlı, Kula'da Selim Aşkın, Selendi'de Yasın Dumluşar, Şehzadeler'de İsa Özdemir ve Yunusemre'de Kürsat Akhmat Ozkan. Saadet Partisi'nde Akhisar'da Ali Dursun, Ahmetli'de İbrahim Kose, Alaşehir'de Nurin Ozkan, Şehzadeler'de Abdullah Yılmaz, Yunusemre'de Olgun Oktay Demircam, Salihi'de Hüseyin Çetin, Turgutlu'da Hasan Çağın, Kırkağaç'ta Ahmet Koçak, Soma'da Mehmet Tombalak, Sarıoğlu'da Fatih Güner, Kula'da Hasan Hüseyin Yağcı, Saruhanlı'da Suat Yılmaz, Gordes'te Uğur Tekdemir, Demirci'de Mehmet Onal, Selendi'de Abdullah Yılmaz, Gölarmara'da Adem Hacı, Demokrat Parti'de Ahmetli'de Refik Köyler, Alaşehir'de Azim Kökten, Şehzadeler'de Uğur Kıraloğlu ve Yunusemre'de İsmail İşbirhan. DSP'de Akhisar'da Kadir İbrahim Arat, Şehzadeler'de Tarık Cehvel, Yunusemre'de Tulin Öz aday. HDP'de Şehzadeler'de Hasret Arslan ve Kasım Ağık, Yunusemre Hasret Arslan ve Fuat Sengül, Bağımsız Türkiye Partisi'nde (BTP) Ahmetli'de Ailla Sezer, Akhisar, Arif Öner, Alaşehir, Ozkan Türkmən, Demirci'de Yusuf Akın, Gölarmara'da Filiz Dağdelen,

Gordes: Zehra Aslan, Kırkağaç: Murat Çağlayan, Köprübaşı: Rabia Altan, Kula: Mehmet Güngör, Salihi: Faruk Ayık, Sarıoğlu: Hayrettin Acar, Saruhanlı: Utuk Yurt, Selendi: Erol Yavaş, Soma: Müjgan Yakut Çalışkan, Şehzadeler: Aynur Ayık, Turgutlu'da Tuğay Güven, Yunusemre'de Mustafa Sarıçalı, Vatandaş Partisi'nde Ahmetli'de Hülya Güner, Akhisar: Ergun Karakaşlar, Alaşehir: Mehmet Huda Acar, Demirci'de Figen Kağan, Gölarmara'da Ayten Eryılmaz, Gordes: Saadet Güre, Kırkağaç: Hünyel Tepeli, Köprübaşı: Behice Mutlu, Kula: Zeynep Dutkan, Muzaffer Oket, Sarıoğlu: Mustafa Erdem, Saruhanlı'da Ayla Türkkan Çiçek Türkoğlu, Selendi: Hatice Yıldırım, Şehzadeler: Zahide Sonmez, Turgutlu: Şaban Çiloğlu, Yunusemre'de Özden Başmaya yarışacak. Büyük Birlik Partisi'nde (BBP) Alaşehir'de Kadir Daş, Kula'da Kemal Sapmaz, Soma'da İsmail Hakik Bakır, Turgutlu'da Mustafa Serhat Orhan ve Yunusemre'de Selman Alkış yarışacak. Türkiye Komünist Partisi'nde (TKP) Soma'da Fatma Yücesavaş, Şehzadeler'de Ufuk Uzar ve Yunusemre'de Erol Güldür yarışacak. Bağımsız belediye başkan adayları: Demirci'de Mesut Kula, Gölarmara'da Ahmet Cülen, Kırkağaç'ta Hasan Karaosmanoğlu, Salihi'de Ertan Gökçek, Soma'da Okay Elaldi, Şehzadeler'de Mehmet Nuri Koç yarışacak. **LEYLA DOĞAN**



TSO'da ABD'de yatırım fırsatları anlatıldı

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası (Manisa TSO), Oda Üyelerinin dış pazarlarda daha güvenli ve doğru bir şekilde yer alabilmeleri için çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Göreve başladıkları günden itibaren Japonya'dan Sri Lanka'ya, Almanya'dan Rusya'ya dünyanın dört bir yanından bir çok yabancı heyetleri Oda'da ağırlayan Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üyeleri, şimdide Amerika Birleşik Devletleri (ABD) Büyükelçiliği Ticaret Ataşesi Shari Stout ve beraberindeki heyeti misafir etti.

TÜRKİYE'NİN güçlü bir ekonomiyeye sahip olabildiğinin yolunun üretimden, ihracattan geçtiğinin bilinci ile çalışmalarına devam eden Manisa Ticaret ve Sanayi Odası 'Amerika'da Yatırım İmkânları' konulu bilgilendirme toplantısı düzenleyerek Oda üyelerine Amerika'daki yatırım fırsatlarını detaylı bir şekilde öğrendi ve şansını sundu. Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Bülent Koşmaz Hizmet Binası'nda Amerika Birleşik Devletleri Büyükelçiliği Ticaret Ataşesi Shari Stout, Ticaret Ataşe Yardımcıları Naz Demirdöven ve Berin Ertürk ile ABD Büyükelçiliği Vize Bölümü Uzmanı Erol Ozaçıkşan'ın katılımıyla gerçekleşen toplantıda ABD-Türkiye ticari ilişkileri, ABD Ticaret Müsteşarlığı Hizmetleri, ABD'de yatırım yapmayı düşünen Türk Firmaları için ABD Ticaret Bakanlığının desteği ve ABD'de Yatırımcı Vizesi almışların nelerin yapılması gerektiği konular başta olmak üzere ABD ile yapılacak olan ticarete dikkat edilmesi gereken hususlar tüm detaylarıyla katılımcılara anlatıldı. Türkiye-ABD ticari ilişkilerinin ve yapılacak ortak projelerin ele alındığı toplantıda Manisa TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sezen Şenay, Yönetim Kurulu Üyesi Akın Saadetin Gezgin, Ma-

nisa Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyeleri Davut Türe, Gültekin Aşçı, İbrahim Akdoğan, TOBB Manisa İl Oda ve Borsalar Akademik Danışmanları Prof. Dr. Mahmut Kargın, Prof. Dr. Hüseyin Aktaş, TOBB Manisa İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Mustafa Yücel ve davetliler katıldı. Toplantının öncesinde konuşan Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, Amerika Birleşik Devletleri Büyükelçiliği Ticaret Ataşesi Shari Stout ve beraberindeki heyeti Manisa'da ağırlamaktan büyük bir mutluluk duyduklarını söyledi. Başkan Yılmaz, hazırlanan sunum eşliğinde ABD heyetini Manisa'nın ekonomik yapısı ile Oda'nın işlevi ve yaptığı hizmetler hakkında bilgilendirmeye bulunurken, Manisa'nın Türkiye'nin en önemli kentlerinden biri olduğunu ve buradan yapılabilecek ticari-ekonomik işbirliğinin iki ülkeye büyük fayda sağlayabileceğini altı çizerek, iki ülke arasında işbirliğinin daha da güçlendirilmesi gereğine dik-

kat çekti. Amerika Birleşik Devletleri Büyükelçiliği Ticaret Ataşesi Shari Stout ise iki mültefik ülkede ticaret hacmini daha da yükseltmeyi hedeflediklerini söyledi. Konuşmaların ardından ABD Büyükelçiliği Ticaret Ataşe Yardımcısı Naz Demirdöven ABD Ticaret Müsteşarlığı Hizmetleri, ABD'de yatırım yapmayı düşünen Türk Firmaları için ABD Ticaret Bakanlığının desteğini, ABD Büyükelçiliği Vize Bölümü Uzmanı Erol Ozaçıkşan ise ABD'de Yatırımcı Vizesi alınırken nelerin yapılması gerektiği konularında detaylı bilgilendirmeye bulunurken, toplantının son bölümünde ise katılımcılardan gelen soruları cevaplandırdılar. **HABER MERKEZİ**

Manisa'nın il ve ilçe seçim kurullarının 31 Mart'ta yapılacak olan mahalli idareler yerel seçimlerine hazır olduğunu belirtti. Manisa genelinde 1 milyon 52 bin 970 seçmenin oy kullanacak 3 bin 668 sandık kurulacak. Polis bölgesinde 2 bin 260, jandarma bölgesinde 2 bin 170 olmak üzere toplamda 4 bin 430 personel seçime görev yapacak. **"OY PUSULALARINI BASIMI BURSA'DA YAPILDI"**
Oy pusulalarının tamamının evrak torbalarna konulduğunu ifade eden Halil Çiçek, "Oy pusulalarını basımı Bursa'da yapıldı. Teslim aldiktan sonra emniyete saklandı. Oy pusulalarının tüm ilçelerde dağıtıldı. İlçelerde evrak torbalarna koydular. Biz Manisa olarak seçime hazırız. Seçime hazır olduğumuzu da Yüksek Seçim Kurulu'na



Manisa'da 4 bin 430 kolluk kuvveti görev yapacak
bildirdik. Bizim il genelinde evrak yönünden herhangi bir eksiklik yok, sınırlıdır. Seçime Manisa olarak hazır olduğumuzu bildirdik. Sandık kurullarında görev yapan sandık başkanları ve sandık görevlilerine kurslarımızı verdik. Eski köy dedimiz uzun mahallelere torbalar 29 Mart Cuma günü itibarıyla sandık kurulu başkanlarına teslim edilmiş olacak. Merkez mahallelerde ise evrak torbaları ise seçim sabahı saat 05.00'de bina sorumlularına teslim edeceğiz. Emniyet güçleri tarafından korunacak okullara kadar. Okullarda da bina sorumluları tarafından sandık başkanlarına teslim edilecek. Onlar da sayarak evraklarını teslim alacaklar. Eksiklikleri varsa söyleyecekler, yoksa seçim düzenini alıp saat 08.00'de oy verme işlemi başlayacak" dedi. **LEYLA DOĞAN**

CUMHUR İTTİFAKI BÜYÜK ZAFERLERİNİ KUTLAMAYA DAVET ETTİ

Cumhuriyet İttifakı'nın AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Mehmet Emin Çipiloğlu ile MHP Şehzadeler İlçe Başkanı Şener Özten, seçim kampanyası sürecinde Millet İttifakı yönetici ve adaylarının yaptıkları karalamalar ve çirkin saldırılara rağmen Cumhuriyet İttifakı adaylarının, hem büyükşehir hem de Şehzadeler'de büyük bir zafere ulaşacağına ifade etti. CUMHUR İTTİFAKI'nın AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Mehmet Emin Çipiloğlu ile MHP Şehzadeler İlçe Başkanı Şener Özten, 31 Mart yerel seçimleri için artık kampanya döneminin sonuna geldiğini ifade ederek "Malesef bu süreçte Millet İttifakı Şehzadeler seçimi kırıltmış, siyasi nezaket ve seviyeyi yerle bir etmiştir" dedi. Millet İttifakı yönetici ve adaylarının vatandaşların huzuruna yapmayı vaat ettikleri projeler, hizmetler, yatırımlar ile çıkarak yerine karalamaya geçen bir kampanya ile çıktığına değinen Çipiloğlu ve Özten şöyle ko-

danları dolduran vatandaşlarımız olmuştur. Birer yalan makinesi gibi halkı kandırmaya çalışılanlara en güzel cevabı, vatandaşlarımız 31 Mart akşamı sandıklardan çıkacak sonuçları verecektir. Cumhuriyet İttifakı'nı destekleyen Milletler ve AK yürekleri ile lanet, küllük sevdaları herkese sonsuz teşekkürümüzü ilettyoruz. Cumhuriyet İttifakı vatandaşlarımızı tevaccühü ve Allah'ın takdiriyle başta Şehzadeler ve Manisa Büyükşehir Belediyesi olmak üzere 18 belediye ve 18 ilni alacaktır. 31 Mart akşamı Şehzadeler ve büyükşehirde büyük bir



BARBAROS CUMHUR İTTİFAKI DEDİ

Pazar günü yapılacak olan yerel seçim çalışmaları kapsamında Barbaros Mahallesi'ndeki vatandaşlarla bir araya gelen Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, burada yaptığı konuşmada, imar sorununa dikkat çekti. Başkan Ergün, "Biliyorum, hepiniz imar bekliyorsunuz. 30 sene Manisa'da imar planı yapılamamış. Kimse cesaret edememiş veya bu konuya girmemiş. Sonuçta biz 30 yıldır yapılamayan imar planları için 2 buçuk yıl çalıştık" dedi

MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı MHP Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Cengiz Ergün, Yunussemre Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı AK Parti Yunussemre Belediye Başkan Adayı Mehmet Çerç ile birlikte, Yunussemre İlçe İpeşme Bağlı, Barbaros mahallesi'nde vatandaşlarla buluştu. Cumhuriyet İttifakı Adaylarının programlarına AK Parti Manisa Milletvekili MKYK Üyesi Murat Baybatur, AK Parti Milletvekili İsmail Bilen, MHP Manisa İl Başkanı Ömer Bayсал, AK Parti İl Başkanı Berk Mersanlı, MHP Yunussemre İlçe Başkanı Buğra Çelikkıran, AK Parti Yunussemre İlçe Başkanı Fatih Katoz, meclis üyesi adayları, Manisa Büyükşehir Belediyesi bürokratları ve vatandaşlar katıldı. Cumhuriyet İttifakı'nın adayları Barbaros Mahallesi'nde davul zurna eşliğinde büyük bir coşkuyla karşılandı. Başkan Ergün, Başkan Çerç ve beraberindekiler, vatandaşlarla tek tek selamlaştı. Alanda ilk olarak Yunussemre Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı AK Parti Yunussemre Belediye Başkan Adayı Mehmet Çerç konuştu. Çerç, "Bizden gördüğünüz kadar çalıştık. 30 yıldır Barbaros'ta önemli işler yaptık. Yalnız değilsiniz Barbaros, Yunussemre Belediyesi yanınızda, Büyükşehir Belediyesi yanınızda, Cumhuriyet İttifakı zaferle sonuçlanacak inşallah" dedi.

5 YILDA GÜZEL HİZMETLER KAZANDIRILDI

Yunussemre Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı AK Parti Yunussemre Belediye Başkan Adayı Mehmet Çerç'in ardından Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı MHP Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Cengiz Ergün konuştu. Başkan Ergün, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin kuruluş sürecine kısa bir şekilde değindi. Başkan Ergün, "Büyükşehir olarak önceliğimizi altyapı dedik. Çocuklarımızı temiz bir şehir bırakmak ve sizden daha temiz bir Manisa'da yaşamamız için oy kaygısı gütmeyen önemli altyapı yatırımlarını hayata geçirdik. Tam 112 milyon lira gibi

bir bedelle Türkiye'nin kamu bütçesi ile yapılmış en büyük yatırımları olan Uzunburun Katı Atık Bertaraf Tesisi ile şehrimizin kanayan yarısına son verdik. Turgut Özal Mahallesi'ndeki çöp alanına ne oldu başkan diye sorarsanız şimdi orada elektrik üretiliyor. Aynı şekilde Turgut'daki çöplük de elektrik üretiliyor. Akhisar ve Soma'da enerji yatırımlarını tamamladık. Kırsalda hem şehrimizin çöp



sorununa çözüm, hem de ülkemizin ekonomisine katkı sağladığını çok önemli bir yatırımı Manisa'nın kazandırdık. Bilirsiniz Turgut Özal mahallemizde bulunan vahşi depolama alanı yangınlarla her sene ulusal kanallara haber oluyordu. Bu tescilli Türkiye'de 20-25 yıllık büyükşehirlerde daha yok. Dikkatini çekirim. Biz daha 5 sene önce büyükşehir olduk. Bunun 1-1,5 senesi de yapılmayla geçti. Bu kadar kısa bir sürede böyle önemli bir projeyi kazandırdık" dedi.

SEVİYEYİ AŞAĞIYA DÜŞÜRENLER VAR

Son günlerde diğer Büyükşehir Adayının söylemlerinin seviye aşağıya düşürdüğünü belirten Başkan Ergün, "Maalesef ipe sapa gelmeyecek iddialar ve kandırmacalarla iş yapmadığımızı söyleyecek kadar seviye aşağıya düşürülenler var, diyor ki diğer aday Manisa'da benim Manisa'da bir tane yaptığı hizmet varmış. O da Uzunburun Katı Atık Bertaraf Tesisiymiş. Onun dışında başka bir hizmet varsa, mikrofonu bırakırım demiş. Yapılanlar o dağıttığımız kitapçıklarda var" dedi.

İMAR ÖNCELİK
Biliyorum, hepiniz imar bekliyorsunuz. 30 sene Manisa'da imar

planı yapılamamış. Kimse cesaret edememiş veya bu konuya girmemiş. Sonuçta biz 30 yıldır yapılamayan imar planları için 2 buçuk yıl çalıştık. Zaman zaman Mehmet Başkanımızla, Ömer başkanımızla tartıştık. Hepsinde kaldı. Mehmet Çerç başkanımız biz milletvekili olduğumuzdan beri kardeş ilişkisi içinde olduk. Ama herkes kendi kulvanında sırası görüşlerini açıklamak nok-

tasında oldu. Seçimleri ki ay kala önce aklılara asıldı. Sonuç itibarıyla tirazlar sonrasında İmar planları yine kaldı. Ne oldu? Manisa 5 sene kaybetti. Şimdi o planları ebriniyle hayata geçiriyoruz. Çevre yolunu kadar olan kısmın tamamını planları yapacağız. Vatandaşlarımızın hakkını ne ise sizler muhtarlarımızla konuşarak, en güzel neyse onu yapacağız. İmar planı bu dönemde geliyor. Oluşturduğumuz bir Cumhuriyet İttifakı var değil mi? Ben 10 senedir muhalefet belediye başkanı olarak yapabildiğimi yaptım. Allah çok şükür 6700 çalıştırma yaptım. Tek başına yapmadım. Tüm personelin emeği var" dedi.

CUMHUR İTTİFAKI İLE DAHA GELİŞİMİ, DAHA ÇAĞDAŞ BİR MANİSA
Cumhuriyet İttifakının Manisa'ya el ele vererek büyük hizmetler yapacağını belirten Başkan Ergün, "İlçe Belediye Başkanları, Büyükşehir Belediye Başkanları, 7 tane Milletvekili, 3 tane de bakanı var Manisa'nın ve 4,5 yıl daha İktidar var İktidar. Bunun rüzganı ile Manisa'da neler yapılacağını hesaplıyoruz. Siz yapın. Bu birlikte Manisa'ya hizmetler yağdıracağız inşallah. Biz Mehmet Çerç Başkanla, Ömer Faruk Çelik Başkanla, ve ilçe-

lerimizin başkanları ile el ele verip, Manisa'mızı 2023 Türkiye'ye daha geliştirecek, daha çağdaş ve sorunlarını aşmış bir şekilde ulaştırmanın çabası içerisinde olacağız. Bizler oy vermiş vermemiş ayırımı yapmadan sizin hizmetkarı olarak sözünüzü. Biz hayal satmıyoruz, biz sizin gerçekten ihtiyaç duyduğunuz güllerinize grecook, gönül belediyelediği, yükleniciler grecook, grecook belediyelediği anlayışın adayları olarak, bugün karşınızdayız. Bugüne kadar yaptıklarımız bundan sonra yapacaklarımızın teminatıdır. Pazar günü, yalana dolana başvurulara, karalama peşinde olanlara, aday olduğunda Belediyeyi soranlara göreli olan, bugün başka konuşanlara en güzel cevabı vereceğimize yürekle inanıyorum. Geride bıraktığımız 5 yılda Yunussemre ilçemizde 515 milyon liranın üzerinde yatırımı yaptık. Cumhuriyet İttifakı belediye başkanlarımızla birlikte el ele vererek çok daha güzel projeleri hayata geçireceğimize kimsenin şüphesi olmasın. İmar sorununu çözeceğiz. Otopark projelerimizle nefes aldıracağız. Destek sizden hizmet bizden diyor, hepinizi seviyoruz selamlarınızda."

KANAL VE DEMİRYOLU PROJESİ MÜJDESİ
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı MHP Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Cengiz Ergün'ün ardından AK Parti Manisa Milletvekili MKYK Üyesi Murat Baybatur konuştu. Baybatur, Barbaros Mahallesi sakinleri ile buluşmaktan öddayı mutlu olduğunu dile getirdi. Baybatur, "Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün ile konuştuğumuzda bir müjdeyi benim vermemi istedi. Kanal ve Demiryolu problemi biliyoruz. İnşallah Cengiz Başkan adına, Mehmet Çerç Başkan adına sözümüzü veriyoruz. Bu projeyi de burada yapıp sizden hizmetine sunacağız" dedi. AK Parti Milletvekili MKYK Üyesi Murat Baybatur zillet İttifakının söylemlerinin yanlış olduğunu dile getirdi. Cumhuriyet İttifakı adayları kürsüde halkı selamlayarak programı sonlandırdı. **HABER MERKEZİ**

MASON ÇIKTI!

Manisa Rotary ve Rotaract'ta devir teslim yapıldı. Manisa Doğru Haberin iddiasına göre, İYİ Parti Şehzadeler 1. Sıra Meclis Üyesi Adayı Ömer Geriter'in 2013-2014 yıllarında Mason İcaresi Manisa Rotary Kulübü'nün alt kademesi Magnesia Rotaract Kulübü'nün başkanlığını yaptığı ortaya çıktı. Siyas arena Geriter'in mason olduğu bilgisine sarsıldı. Manisa siyasetinde deprem etkisi yaratan bu gelişme "Mason localarının adaylarına Şehzadeler kenti Manisa'dan oy kırmaz" yorumlarıyla karşılandı. **HABER MERKEZİ**



İyi partili meclis üyesi adayı mason çıktı

Manisa Doğru Haberin iddiasına göre, İYİ Parti Şehzadeler 1. Sıra Meclis Üyesi Adayı Ömer Geriter'in 2013-2014 yıllarında Mason İcaresi Manisa Rotary Kulübü'nün alt kademesi Magnesia Rotaract Kulübü'nün başkanlığını yaptığı ortaya çıktı.

31 MART seçimlerine saatler kala siyasi arenaya düşen bir bilgi, bomba etkisi yarattı. Manisa Doğru Haberin iddiasına göre, İYİ Parti Şehzadeler 1. Sıra Meclis Üyesi Adayı Ömer Geriter'in 2013-2014 yıllarında Mason İcaresi Manisa Rotary Kulübü'nün alt kademesi Magnesia Rotaract Kulübü'nün başkanlığını yaptığı ortaya çıktı. Siyas arena Geriter'in mason olduğu bilgisine sarsıldı. Manisa siyasetinde deprem etkisi yaratan bu gelişme "Mason localarının adaylarına Şehzadeler kenti Manisa'dan oy kırmaz" yorumlarıyla karşılandı. **HABER MERKEZİ**



Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir-Teslim Töreni muhteşem bir gece ile gerçekleşti.

Büyükşehir Belediyesi'nden duyuru



MANİSA Büyükşehir Belediyesi'nden yapılan duyuru da vatandaşlar bilgilendirildi. Yapılan duyuruda 31 Mart

2019 tarihinde yapılacak olan Mahalli İdareler Seçimi dolayısıyla seçim günü sandık kurullarında görevlendirilen

seçim görevlilerinin zamanında görev yerlerine ulaşabilmeleri için 31 Mart Pazar günü toplu taşıma otobüsleri

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nden yapılan duyuru

31 Mart 2019 tarihinde yapılacak olan Mahalli İdareler Seçimi dolayısıyla toplu taşıma otobüsleri sabah saat 06:00'da hizmet vermeye başlayacağı bildirildi. buserinin seferleriyle saat 06:00'da hizmet vermeye başlayacağı duyuruldu. **HABER MERKEZİ**

31 Mart 2019 tarihinde yapılacak olan Mahalli İdareler Seçimi dolayısıyla toplu taşıma otobüsleri sabah saat 06:00'da hizmet vermeye başlayacağı duyuruldu. **HABER MERKEZİ**

İnsan taşıdılar, meydan yine dolmadı

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener ve CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, yarın yapılacak olan yerel seçim öncesi Manisa'da ortak miting düzenledi. Cumhuriyet İttifakı'nın Manisa'da düzenlediği mitinglerde, belediye çalışanlarının zorla meydana getirildiğini öne süren Millet İttifakı kanadının çevre il ve ilçelerden insanları mitinge taşıması dikkat çekerken, buna rağmen liderler boş alana seslendi.



MİLLET İttifakı'nı oluşturan İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener ve Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, yerel seçim çalışmaları kapsamında, dün Manisa'ya geldi. Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen mitingde, boş alana hitap eden iki lider, ortak belediye başkan adayları için destek istedi. "MİLLET İTTİFAKI MEYDANI DOLDURAMADI" Yarın düzenlenecek olan yerel seçim çalışmaları kapsamında, Manisa'da son ortak mitingini gerçekleştiren Millet İttifakı, geçtiğimiz günlerde Cumhuriyet İttifakı'nın düzenlediği mitinglerde, mitingde zorla belediye çalışanlarını getirdiler diyerek tepki göstermişlerdi. O günlerde Millet İttifakı yöneticileri tarafından da sık sık yapılan açıklamalarda "İnsan taşıdılar" ibaresi kullanılmıştı. Aradan kısa zaman sonra Manisa'da ortak miting düzenleyen Millet İttifakı'nın bu defa da kendilerinin çevre il ve ilçelerden insan taşıdığı gözlendi. Bunun yanı sıra, meydanın insanlarla taşınmasına rağmen boş olduğu dikkat çekti. **HABER MERKEZİ**



Cumhur İttifakı adaylarından pilav ve lokma hayrı



Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi ile birlikte seçim çadırlarını ziyaret ederek, vatandaşlara pilav ve lokma dağıttı. Büyükşehir Belediye Başkanı

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi ile birlikte seçim çadırlarını ziyaret ederek vatandaşlara pilav ve lokma dağıttı. Büyükşehir Belediye Başkanı

Faruk Çelik, Yunusemre Belediye Başkanımız Mehmet Çerçi ve teşkilatlarımız ile Cumhur İttifakı Seçim Çadırlarımızı ziyaret ederek, pilav ve lokma hayrında bulduk. Allah kabul etsin" dedi. ALİ BOZKURT



Başkan Çerçi OSB'deki işçilerle buluştu

Cumhur İttifakının AK Parti'li Yunusemre Belediye Başkan adayı Dr. Mehmet Çerçi, Manisa ve Muradiye Organize Sanayi Bölgesinde fabrikaları ziyaret ederek Cumhur İttifakına destek istedi.

SEÇİM çalışmalarını sürdüren Yunusemre Belediye Başkanı ve Cumhur İttifakının Belediye Başkan adayı Dr. Mehmet Çerçi, Manisa ve Muradiye Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren fabrikaları ziyaret

ederek işçilerle bir araya geldi. Cumhur İttifakına destek isteyen Dr. Mehmet Çerçi, yeni dönemde yapacakları projeler hakkında bilgi verdi. Mehmet Çerçi'ye ziyaretlerinde AK Parti Manisa Milletvekili İsmail Bilen, AK Parti 2

Başkanı Berk Mersinli, AK Parti Yunusemre İlçe Başkanı Fatih Katıoğlu, AK Parti Yunusemre İlçe Gençlik Kolları Başkanı İlkan Durmaz ve Cumhur İttifakı Yunusemre Belediye Meclis üyesi adayları eşlik etti. İHA



Vali Deniz, Arif Çetin'i ağırladı

Manisa'ya gelen Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin, Vali Ahmet Deniz'e nezaket ziyaretinde bulundu.

ZİYARETİNDE Jandarma Genel Komutanı Yardımcısı Korgeneral Musa Çitil, Manisa İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can'ın eşlik ettiği Jandarma Genel Komuta-

nı Orgeneral Arif Çetin Valilik Şeref Defterini imzaladı. Vali Ahmet Deniz, Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin'i Manisa'da ağırlamaktan mutluluk duyduğunu

belirtti. Vali Deniz, Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin'e Manisa'ya özgü ürünler, Orgeneral Çetin de Vali Deniz'e şilt hediye etti. **HABER MERKEZİ**



İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener ile birlikte ortak miting yapmak üzere Manisa'ya gelen CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, miting öncesi Turgutlu İlçesinde otobüs üzerinden vatandaşlara seslendi. Atatürk Bulvarı Koza Pazarı Meydanı'nda gerçekleştirilen mitingde Kılıçdaroğlu'na, CHP Grup Başkan Vekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, CHP İzmir Milletvekili Bedri Sertler, CHP Manisa Milletvekilleri Ahmet Vehbi Bakırlioğlu, Bekir Başevirgen, eski Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Yaşar Okuyan, eşlik etti. Kılıçdaroğlu, konuşmasının başında Manisa Büyükşehir Belediye Başkan adayı Orkun Şiktaşlı ve Turgutlu Belediye Başkan adayı Çetin Akın'ı tanıttı. Kılıçdaroğlu, "Çiftçiyi üretmeye hale getirirdiler. Her şeye zam yaptılar. Mazota, ila-

ca, gübreye zam yaptılar, sonra 'düşük fiyata satacağsın' diyorlar. Adam zarar ediyor. Sen mazotun, gübrenin, elektriğin fiyatını indir bak bakalım köylü kaçta üretiyor o zaman göreceksin. Her şeye zam, 'sen fiyatı indireceksin' indiremiyor adam ne yapсын. O nedenle hepimize görev düşüyor" dedi. Bu sırada Kılıçdaroğlu, konuşurken bir camiden sela okunmaya başladı. Konuşmasının ara veren Kılıçdaroğlu, "E-zanımız okunuyor, onu dinleyelim sonra devam edeceğiz" dedi. Bir süre sonra yanındakilerin de uyarısıyla sela okunduğunu öğrenen Kılıçdaroğlu, vefat eden kişiye rahmet dileyerek konuşmasına devam etti. Emeklilikte yaşa takılanlarla ilgili konuşan Kılıçdaroğlu, "Bir kibir abidesi gibi duruyor. Niye kibir abidesi diyoruz, herkesi küçümsüyor ve aşağı-

Kılıçdaroğlu, ezan ile selayı karıştırdı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Manisa'nın Turgutlu ilçesinde düzenlediği miting sırasında cenaze selası okunurken, "E-zanımız okunuyor, onu dinleyelim sonra devam edeceğiz" dedi. Bir süre sonra yanındakilerin uyarısıyla sela okunduğunu öğrenen Kılıçdaroğlu, vefat eden kişiye rahmet dileyerek konuşmasına devam etti.



lıyor. Emeklilikte yaşa takılanlar diyor ki 'Hak istiyoruz. Biz de erken emekli olmak istiyoruz' 'Sen erken emekli oldun, çift dikmiş aylık alıyorsun, ben de emekli oldum. Primimi ödedim, gün sayım doldu. Beni de emekli et. Onlara dönüp diyor ki 'turediler', vatandaşına 'türedi' diyor. Emeklilikte yaşa takılanlara söylüyorum, biriniz

ama biriniz gidip AK Parti'ye oy verirsiniz benim iki elim iki yakarızda olur" dedi. Kılıçdaroğlu, konuşmasının sonunda belediye başkan adayları ile birlikte beyaz güvercin üretti. Daha sonra İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener ile birlikte yapacağı ortak mitinge katılmak üzere Manisa'ya hareket etti. İHA



MANISA Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlioğlu, Akhisarlı zeytin üreticisinin gündeminde olan zeytin primini gündeminde CHP Akhisar İlçe Başkanlığında bir basın toplantısı düzenledi. Basın toplantısına Akhisar İlçe Başkanı İsmail Fikirli, yönetim kurulu üyeleri, partililer ve zeytin üreticileri katıldı. Bakırlioğlu burada yaptığı açıklamada, Milletvekili seçildiğim günden bu yana sofralık zeytine kilogram başına 1 lira, zeytinyağına 3 lira prim verilmesini gerektirmediğini söylemiş, Suriye'den zeytinyağı ithalatının derhal durdurulması istemiştim. Bu konuda TBMM Başkanlığına kanun teklifimi sunmuş gerek genel kurulda, gerekse bütçe ve komisyon görüşmelerinde sık sık dile getirmiştim. Hatta zeytin hasadı başladığı-

na, kendisine Akhisar'a davet ederek, sofralık zeytine prim müjdesini burada vermesini istemişim. Akhisar'a adım atmayan Sayın Bakan, seçim derdine düşmüş ve Manisa ilçelerini gezer olmuştur. Çiftçilik yapan, zeytin üreticisi bir Milletvekili olarak, Tarım ve Orman Bakanı Akhisar'a geleceği zaman, çağrımı yinemiş ve bu müjdesini vermesini istemişim. Fakat Sayın Bakan zeytinin başkenti Akhisar'da fındık desteğinden, çay desteğinden bahsetti, zeytinden hiç bahsetmedi. Bu durum Akhisar'da hayal kırıklığı yarattığının farkına vardılar. Aradan iki gün geçti aynı Bakan, 15-25 kuruş prim verileceğini Bakanlık'tan zeytine prim konusunda çalışma yapacağını açıklamıştı. Bu talebimize kulak tikayan sayın

Sofralık zeytinin primi en az bir lira olmalı

Tarım ve Orman Bakanının Salihli'de tane zeytine 15 ila 25 kuruş arasında prim verileceğini açıklamasını değerlendiren CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlioğlu talebimizin albnda da olsa, tane zeytine primin uygulama-ya geçmesi için verilen sözlerin takipçisi olacağız dedi.

Bakan Manisa Büyükşehir ve ilçelerde seçimi kaybettiklerini anlayınca çareyi zeytine prim açıklamasında bulmuştur. Ülke genelinde seçimi kaybedeceğini anlayan Hükümetin sadece zoraki de olsa, halk için, çiftçi için, esnaf için, sanayici için dile getirdiğimiz taleplere olumlu cevap vermesi yine de bizleri mutlu etmektedir. Çünkü bu sadece benim değil ülkenin dört bir yanında zeytin üreten çiftçinin talebidir. Fakat tane zeytin için açıklanan prim miktarı beklentimizin, hak ettiğimizden çok altındadır. 10 yıl önce beklenti 20 kuruştur. O-nümüzdeki sene bizi daha zor bir sene bekliyor zeytin konusunda birçok zeytin üreticisi arasını yaptırılmamış, gübresini atamamış, toprağını işleyemiyor. Önümüzdeki yıl ben rekletenin düşük olacağını en-

dişeleniyorum. Bu şartlar altında sözü geçen prim fiyatları bizi tatmin etmiyor. Bugün bizim talebimiz, kilogram başına 1 TL'dir. Destek miktarı 1 liraya çıkarılana kadar mücadele-ye devam edeceğiz. Endişemiz diğer vaatler gibi bunun da seçimden sonra unutulmasıdır. Bu nedenle CHP olarak sofralık zeytin priminin takipçisi olacağız. Seçimden sonra unutulmaması için çiftçilerimizle, üreticilerimizle iratçılarımızla konuyu her gün gündemde tutacağız. Millet İttifakı olarak Manisa'da kazanacağımız tüm belediyeler zeytin üreticisinin, çiftçinin belediyesi olacak, tarımsal kalkınmanın lokomotifleri olacak. Çağdaş bir kooperatifçilik anlayışı ile İzmir ve Eskişehir modelleri uygulamaya konulacaktır. **HABER MERKEZİ**

SÜTCÜOĞLU, "KURDUĞUMUZ AİLE ORTAMI BİZİ ŞAMPİYON YAPTI"

Bölgesel Gelişim Ligi'nde 3'üncü Grup'ta 17 maçlık yenilmezlik serisi yakalayan Manisa Büyükşehir Belediyespor U-15 Takımı'nda Teknik Sorumlu Turgay Sütcüoğlu, yaşadıkları şampiyonluğun kurdukları aile ortamı sayesinde geldiğini söyledi.



Manisa BBSK önce güç depoladı sonra taktik çalıştı

Manisa Büyükşehir Belediyespor, Tokatspor maçının hazırlıklarını teknik direktör Mustafa Çapanoğlu yönetiminde Halil Onulmak Spor Tesisleri'nde dün gerçekleştirdiği antrenmanla sürdürdü. Antrenmanın ilk bölümünde salonda ısınma ve egzersiz antrenmanı yapan Manisa Büyükşehir Belediyespor, daha sonra sahada düz koşu, dar alanda pas ve taktik çalışmasıyla günü tamamladı.

TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta mücadele veren temsilcimiz Manisa Büyükşehir Belediyespor, 29'uncu hafta mücadelesinde deplasmanda karşılaşacağı Tokatspor maçının hazırlıklarını teknik direktörü Mustafa Çapanoğlu yönetiminde dün gerçekleştirdiği antrenmanla sürdürdü. Antrenmanın ilk bölümünde salonda ısınma ve egzersiz antrenmanı yapan Manisa Büyükşehir Belediyespor, daha sonra sahada düz koşu, dar alanda pas ve taktik çalışmasıyla günü tamamladı. Yapılan çalışmada oyuncuların oldukça hırslı oldukları dikkatlerden kaçmadı. **ERHAN KASIRGA**



FATİH ÖZTÜRK İÇİN ABDURRAHİM ALBAYRAK DEVREDE



SON dakika haberine göre; Akhispor'un file bekçisi Fatih Öztürk'ün transferinde flaş gelişme yaşandı. Adı hem Galatasaray hem de Beşiktaş ile anılan Fatih Öztürk'ün Galatasaray'a yakın olduğu öğrenildi. Fatih Öztürk'ün, İstanbul'da Galatasaray Yönetim Kurulu Başkan Vekili Abdurrahim Albayrak ile görüştüğü ve söz aldığı öğrenildi. Albayrak'ın, başarılı kaleci Fatih'e, "Benim sözün senettir. Sana

söz verdim ve yeni sezonla bizimle birlikte olacaksınız." dediği öğrenildi.

AKHISARSPOR'DA 5 OYUNCU SONRADAN OYUNA GİRİP GOL ATTI

Super Lig'de geride 26 haftada toplam 623 gol atıldı, bu gollerin yüzde 93'ü oyuna sonradan dahil olan oyuncuların golü oldu. M. Başakşehir ve Beşiktaş, en fazla sonradan oyuna dahil olan oyuncularından gol bulan ekipler olurken, Akhisarspor ise 4. Sırada yer aldı. Yeşil-siyahlı takımda 26 haftada oynanan maçlarda oyuna sonradan giren 5 oyuncu gol sevinci yaşadı. Beşiktaş'tan Kagawa ve Trabzonspor'dan Ekuban, 3'er golle kulübeden gelip en çok gol atan isimler olarak dikkat çektiği Super Lig'de sıkıntılı günler geçiren Akhisarspor da ise Jeremy Bokila, Elvis Manu, Regattin, Bilal Kısa ve Seleznyov sonradan oyuna girip gol atan oyuncular oldular. **ERHAN KASIRGA**

Ahmet İsmet Ülkeli'yi Spil Dağı'nda andılar



MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR DAĞCILIK ŞUBESİ

BÖLGESEL Gelişim Ligi'nde 3'üncü Grup'ta 17 maçlık yenilmezlik serisi yakalayan Manisa Büyükşehir Belediyespor U-15 Takımı'nda Teknik Sorumlu Turgay Sütcüoğlu, yaşadıkları şampiyonluğun kurdukları aile ortamı sayesinde geldiğini söyledi. Özellikle 2004 yaş grubunda çok iyi bir jenerasyon yakaladıklarını dile getiren Manisa Büyükşehir Belediyespor U-15 Futbol Takımı Teknik Sorumlusu Turgay Sütcüoğlu, "İyi bir aile ortamı ve kolejlere ulaştılar. Tüm futbolcularımızın aileleri, maçlarımıza geldi. Allah hepsinden razı olsun. Bu takımda başarı sadece bizim değil. Kurduğumuz aile ortamı ile şampiyon olduk" dedi.

"MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANIMIZ CENGİZ ERGÜN'ÜN MANİSA'MIZA KAZANDIRDIĞI TESİSLER BÜYÜK ETKEN OLDU" Sezon başında kadrolarına kazandırdıkları futbolcuların ve ailelerinin zorluk çıkarmadığını ifade eden Sütcüoğlu, "Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün, Manisa'mıza kazandırdığı 54 yataklı kapasiteli ve 5 yıldızlı otel görünümündeki tesisler o dönemde kaba inşaat halindeydi. Aileleri o dönemde Manisa'ya davet ettik. Futbolcularımızın ailelerini tesislerimize gezdirip, gördükleri sonradan hiç düşünmeden çocuklarının kulübümüzün altyapısına gelmelerine hemen onay verdiler. 13 tane genç yeteneği hiç bir bedel ödemedi kulübümüze kazandırdık. Bu noktada Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e çok teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

"KULÜP BAŞKANIMIZ MEVLÜT AKTAN'IN MAÇLARIMIZA

GELMESİ MOTİVASYONUMUZU ARTTIRDI"

Önümüzdeki dönemlerde Manisa Büyükşehir Belediyespor A Takımı'na, alt yapıdan önemli sayıda oynayabilecek genç futbolcu göndereceklerini söyleyen Sütcüoğlu, "Kulüp başkanı Mevlüt Aktan'da çok sağ olsun sezon başından bu yana tüm maçlarımızı yakından takip etti, destek verdi. Kendi gözüyle oyuncuların kalitesini ve iyi bir takım olduğumuzu gördü. Başkanımız Mevlüt Aktan'ın maçlarımıza gelmesiyle, maçlarımızı izlemesiyle performansımız daha da arttı. Yönetim kurulu üyemiz ve aynı zamanda futbol altyapı sorumlusu Özcan Nalbantlar ve kulüp genel müdürümüz Alparslan Kaya'da maçlarımızı yakından takip ettiler ve sürekli bizim yanımızda oldular "diye konuştu.

"10-15 PUAN FARKIYLA ŞAMPİYON OLABİLİRDİK"

Sezon başında U-16 Ligi'nde sezona 10 futbolcuyla başladıklarını ifade eden Sütcüoğlu, "Geçen kalan tüm oyuncuları 2004 grubundan takviye yaptık. O grupta üçüncü olduk. Takımın yarısının 2004 doğumlu olmasına rağmen orda da iyi bir başarı elde ettik. Diğer grupta sezona başlarken, dengeli bir kadro yapısı ile takımın da derceye oynadık. Sezon başında hedefe gidecek olan takımın U-15 futbol takımımız olduğunu gördük ve o tarafa yoğunlaştık. Biraz heyecanlı oldu ancak o şampiyonluğa elde ettik. Sezon başında yapılanma sadece bu takımda yapsaydık 10-15 puan fark ile şampiyon olurduk ama U-16 Ligi'nde ise sezonu biraz daha gerilerde bitirebilirdik. Biz, çocukların hepsini kazanmak adına bu yolu tercih ettik ve sonunda şampiyon olduk. İki grupta da derce yaptık. U-15 futbol takımı, kulüp tarihinde ilk kez şampiyonluğa ulaştı. Manisa Büyükşehir Be-



lediyespor altyapısı olarak tek a-macımız 2-3 sene önce A takıma verdığımız oyuncu sayısını arttırmak ve Milli takıma oyuncu verebilmek" sözlerini kullandı. "ŞAMPİYONLUĞA ULAŞMAK İÇİN ÇOK MESAI HARCADIK" Sozlerinin sonunda şampiyonluk hedefine ulaşmak için çok mesai harcadıklarını söyleyen Manisa Büyükşehir Belediyespor U-15 Futbol Takımı Teknik Sorumlusu Turgay Sütcüoğlu, "Düzenimiz hiç bozmadık. Haftanın dört günü antrenman yaptık. Bütün maçlarımızı videoya aldık ve görüntülü analiz yaptık. Bununla çok faydasını gördük. Çok mesai harcadık. Görsel olarak verdiğimiz analizlerin çok faydasını gördük. Sahaya özellikle son 17 maçta çok iyi yansıtı bu çalışmalarımız. U-15 futbol takımımıza yoğunlaşma kararından sonra iyi bir çıkış yakaladık. Çok iyi motive olduk. Sosyal etkinlikler gerçekleştirdik. Ailece kahvaltılar ve sinema organizasyonları yaptık. Futbolcularımızın ailelerini biraz daha içimize mesafeyi koruyarak dahil ettik. Bizim iki grupta 35 futbolcumuz var. Tüm futbolcularımızın aileleri, maçlarımıza geldi. Allah hepsinden razı olsun. Bu takımda başarı sadece bizim değil. Kurduğumuz aile ortamı ile şampiyon olduk. Once çocukların, sonra kurumsal olarak kulübümüzün, ekibimizin ve ailelerin çok büyük katkısı oldu bu şampiyonluğa" ifadelerini kullandı. **ERHAN KASIRGA**

BÜYÜKŞEHİR'İN GOLCÜSÜNE SÜRPRİZ TALİP

TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta aldığı başarılı sonuçlarla zirve yürütüşünü sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyespor'un oyuncuları Super Lig takımlarının radarına girme-ye başladı. Büyükşehir'de bu sezon sergilediği performansla alkış alan Mehmet Yılmaz a Göztepe talip olurken, şimdi de golcü oyuncu Sinan Kurumuş için gündeme bomba



gibi düşen bir iddia atıldı. Super Lig ve 1. Lig takımlarının Sinan Kurumuş'un peşinde olduğu öğrenildi. Bu sezon ligin ikinci yarısında oynadığı maçlarda attığı 5 golün yanı sıra performansı ile taktir toplayan Kurumuş'un, Super Lig'den Sivasspor ve Göztepe'nin 1. Lig'den Denizlispor'un talip olduğu öğrenildi. Sezon sonunda Manisa BB-

SK'nın kapısını çalmaya hazırlanan 3 takımın, başarılı golcüyü kadrosuna katmak için görüşmeler yapacağı öğrenildi. **ERHAN KASIRGA**

Dağcılık Federasyonu kurucularından olan ve aynı zamanda Manisa Dağcılık İl Temsilciliği görevinde bulunan Ahmet İsmet Ülkeli'yi anma tırmanışı, Mani-

sa'dan ve Türkiye'nin birçok il ve kulübünden kalabalık bir sporcu topluluğunun katılımı ile Spil Dağı'na yapılan başarılı bir tırmanışla gerçekleştirildi. Yaklaşık 200'ün

Üzerinde sporunun iki farklı rotadan tırmanış yapıldığı faaliyette Manisa Büyükşehir Belediyespor Dağcılık Şubesi sporcuları da yer aldı. **ERHAN KASIRGA**

SAĖDUYUNUN BİRLİKTELİĖİ



MANİSA
EHLİNE EMANET

CENGİZ ERĖÜN

CUMHUR İTTİFAKI
MHP Manisa Bykehir
Belediye Bakan Adayı



[@cengiz_ergun_resmi](https://www.instagram.com/cengiz_ergun_resmi) [/CengizErgunResmi](https://www.facebook.com/CengizErgunResmi) [@cengizergun](https://www.twitter.com/cengizergun) www.mhp.org.tr [/MHP](https://www.youtube.com/MHP)

www.cengizergunsozu.com